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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

STARGARD

Cena 179 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie dwupokojowe o powierzchni użytkowej 42m2. Nieruchomość położona na
drugim piętrze wieżowca na osiedlu Zachód.
Przestronny salon z wyjściem na duży balkon typu loggia, słoneczna sypialnia, kuchnia z meblami i sprzętem
widocznym na zdjęciach.
Korytarz zabudowany szafami, łazienka z wanną oraz osobne wc.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej czynsz :420 zł. Okna PCV, na podłogach panele.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Dłuższy termin wydania - negocjacja ceny

Zapraszamy na prezentacje

Biuro Mój Dom Nieruchomości - wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu.

Symbol MDN74338 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000 PLN

Cena za m2 4 262 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 42 m²

Powierzchnia użytkowa 42 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1978 Standard ŚREDNI, PODSTAWOWY,
DOBRY,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pralka JEST Zmywarka JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


